
                                                                                                                              
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

сорок восьма сесія 

      восьмого скликання 
  

РІШЕННЯ 
  

22  серпня 2023 року                                м. Деражня                                                        № 16 

 
Про надання згоди на передачу майна з державної  у комунальну власність 

Деражнянської міської територіальної громади  

 
Відповідно до п. 51 ч. 1 ст.26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законів України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 
власності», наказу Департаменту освіти та науки Хмельницької обласної державної 

адміністрації від 27.07.2023 року № 185-од «Про розподіл шкільних автобусів, у тому 
числі обладнаних місцями для дітей з особливими освітніми потребами», наказу 
комунального закладу «Центр організаційно – господарського забезпечення закладів 
освіти» Хмельницької обласної ради від 28.07.2023 року № 29-но «Про розподіл шкільних 

автобусів, у тому числі обладнаних місцями для дітей з особливими освітніми 
потребами», з метою зміцнення матеріально – технічної бази закладів освіти 
Деражнянської міської територіальної громади, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати згоду на передачу майна з державної у комунальну власність 

Деражнянської міської територіальної громади, в особі Деражнянської міської ради:  

автобус спеціалізований шкільний АТАМАН   D093S2, первісна вартість 2 973 000,00 грн.  
 
2. Виконавчому комітету міської ради приймання-передачу майна провести згідно 

чинного законодавства. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань житлово – комунального господарства та комунальної власності (голова комісії 
Ігор Сулін). 

  

 

 

 

Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК 
 
 
 

 


